第25回 やまつつじ杯バドミントン大会

開催要項

- 1 趣 旨 隣接地域のバドミントン愛好者の親睦と技術の向上を図る。
- 2 主 催 新宮バドミントン協会
- 3 後 援 たつの市体育協会新宮支部
- 4 日 時 平成27年4月12日(日) 午前8時40分~ 受 付 午前9時00分~ 開会式
- 5 会 場 たつの市新宮スポーツセンター 競技場
- 6 種 目 <u>男子・女子の</u>ダブルス 3 部制 (**混合は認めない**) とシニアの部
- 7 ランク 1部(上級者) 2部(中級者) 3部(初心者) <u>シニアの部(50歳以上)</u> ①ランクは自己申告を原則とするが、最終的には主催者側で決定する。 ②前回優勝ペアは、1部はペアを変えること。2部・3部については、ランクをあげること。
 - ③シニアの部は、ペアの年齢が 110 歳以上で、原則として混合とするが、ペアができない場合は、男子ペア又は女子ペアになってもかまわない。
- 8 試合方法 予選変則リーグ・決勝トーナメント方式とする。ただし、参加チーム数によっては、変更する場合もある。
- 9 組合せ 主催者側で抽選する。
- 10 参加資格 (1) たつの市、宍粟市、佐用郡に在住・在学もしくは勤務する者。(中学生以上) (2) その他、新宮バドミントン協会が招待するクラブ等。
- 11 参 加 料 1ペア 般(大学生以上) <u>2,600円 (一人 1,300円)</u> 中学生・高校生 <u>1,400円 (一人 700円)</u>
 - ※ <u>申込時にいただきます。</u>郵送・FAX でお申込みの方は、郵便振替用紙で 下記あてにご送金ください。

口座番号: 01170-3-67988 加入者名: 新宮バドミントン協会

- ※ 納入された参加料はお返しできませんのでご了承ください。
- 12 表 彰 各部とも優勝、準優勝、第3位(2ペア)を表彰する。ただし、参加チーム数によっては、変更する場合もある。
- 13 申込締切 平成27年4月3日(金)必着
- 14申し込み〒679-4311たつの市新宮町宮内 56 番地問合せ先たつの市新宮スポーツセンター「やまつつじ杯大会」係TEL: 0791-75-1792FAX: 0791-75-1793又は 横田 臣一TEL・FAX 0791-75-2548國軍眞由美TEL・FAX 0791-75-2745
- 15 そ の 他 (1)審判は相互審判で行ないます。
 - (2)大会中の事故については、応急処置はしますがその後の責任は負いません。 (一日行事保険に加入し、その範囲内で補償します。)